PAGE
2

Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область

Сельская Дума
РЕШЕНИЕ
от  07 ноября 2018 года

                                          № 122

О  назначении  публичных   слушаний
по  проекту  решения  Сельской Думы
«О бюджете  муниципального образования

сельское   поселение "Деревня Рыляки"
на 2019 год  и плановый период 2020-2021 гг.»

В соответствии с п.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Рыляки», утвержденным Решением Сельской Думы от 18.10.2018 года № 116, Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Сельской Думы «О бюджете муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» на 2019 год и плановый период 2020-2021 гг.» на 28 ноября 2018 года на 16 часов 00 минут. Место проведения: деревня Рыляки, улица Мира, д.1, в помещении администрации МО сельское поселение «Деревня Рыляки».
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний и утвердить ее состав:
      Жиглова А.Н. – глава МО сельское поселение «Деревня Рыляки»,
      председатель комиссии;

      Балакирева Н.Н. - депутат Сельской Думы, член комиссии;

      Высотская Н.О.  -  депутат Сельской Думы, член комиссии.
3. Утвердить регламент проведения публичных слушаний (Приложение № 1).
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования путем вывешивания на информационном стенде в здании администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» по адресу: Калужская область, Юхновский район, деревня Рыляки, улица Мира, дом 1.
           Глава МО сельское поселение

           «Деревня Рыляки»                                                                                  А.Н. Жиглова
 Приложение  № 1

 к Решению Сельской Думы

 МО СП «Деревня Рыляки»

 от 07.11.2018 года № 122
РЕГЛАМЕНТ

проведения публичных слушаний

Начало проведения: 16 часов 00 минут.

Председательствующий: глава муниципального образования сельское поселение
                                           «Деревня Рыляки» Жиглова А.Н.

С информацией по проекту бюджета муниципального образования сельское
поселение «Деревня Рыляки» на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов
выступает Муртузалиева О.А. – глава администрации МО сельское поселение
           «Деревня Рыляки».

Выступления участников публичных слушаний – до 5 минут.
Вопросы и предложения – до 20 минут.
Заключительное слово – до 5 минут.
Общее время проведения публичных слушаний – до 50 минут.